R E Q U E R I M E N T O

No. 114/00

“Solicita  a  SABESP
prolongamento  de  rede  de
esgoto.”

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais em
vigor, seja oficiado ao Ilmo. Sr. JOSIVAL ALVES DE SOUZA, DD. Gerente Seccional
da SABESP em São Sebastião,  para que se torne possível o prolongamento da rede de
esgoto na Rua Piauí, no Centro, conforme demonstra croqui anexo.

JUSTIFICAVA: A  medida tem caráter de urgência, uma
vez  que  a  obra  citada  prima pelos  direitos  básicos  e  primordiais   de  bem-estar  dos
munícipes.

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 21 de agosto de 2.000.

VALTER DO NASCIMENTO
Vereador